
P10-113670/2012 

Zápis 
z 13. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 5. listopadu 2012 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  
p. Jan Florián, Ing. Martin Hejl, Mgr. Tomáš Ján, Mgr. Vladislav Lipovský, Aleš Polanecký 
Ing. Milan Richter, MUDr. Boris Šťastný, Hana Štěpánková, Ing. Ivan Vinš, Bohumil 
Zoufalík, Blanka Espinoza, Bc. Radek Lojda, Ing. Viktor Lojík, Ing. Michal Narovec, 
Ing. Jindřich Nepevný, Ing. Kamila Procházková, Jan Sandner, Ing. Jan Šnajdr, Ing. Vladimír 
Novák, Hana Nováková, Ing. Miroslav Svoboda, Vanda Švecová, DiS., Ing. Jiří Vaníček, 
Jiřina Vondráková, Ing. Antonín Weinert, CSc., Ing. Michal Neubauer, MUDr. Martina Suchá 
(odchod 16,35), Mgr. Petr Vozobule, Mgr. Ivana Cabrnochová, Ing. Zdeněk Vávra, Ing. Jana 
Čunátová, RSDr. Karel Hošek 
 
Omluvení členové ZMČ: 
p. MUDr. Markéta Jirásková, Mgr. Pavlina Hájková, JUDr. Radmila Kleslová 

 

Nedostavil se člen ZMČ: 
p.  Ing. Martin Uhlíř, MBA 
 
Další přítomní: 
p. Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 10, Ing. Maria Gombíková – OEK, Josef Berka – 
vedoucí OHS, Bc. Miloš Jurča – vedoucí OKO, Mgr. David Ekstein – vedoucí OMP, Mgr. 
Karin Horníková – vedoucí OOS, Mgr. Alice Košťálová – vedoucí OSO, Ing. Jana Königová 
– vedoucí OST, Viera Pávková – OŠK, Bc. Martin Pecánek – vedoucí OŽD, Ing. Věra 
Nachlingerová – vedoucí OŽI, Martina Hájková - vedoucí sekretariátu starosty, Ing. Jiřina 
Zákoucká, CSc. - KT/audit, Mgr. Petr Janů – vedoucí oddělení veřejných zakázek a řízení SF, 
Ing. Zbyněk Plach – vedoucí oddělení správy domů, JUDr. Jika Dědičová – vedoucí oddělení 
správy pohledávek, Bohumil Pospíšil – vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, 
Ing. Marek Hejský – vedoucí oddělení prodeje bytového fondu, Ing. Helena Nováková – 
vedoucí oddělení realitních činností a výkonu vlastnických práv, Marcel Braun – vedoucí 
oddělení ICT, Marie Šustová – vedoucí oddělení rozpočtu, Ing. Daniel Čech – vedoucí 
oddělení životního prostředí a dopravy, Ing. Jiří Procházka – vedoucí oddělení zeleně a 
čistoty, Ing. arch. Pavel Ludvík – vedoucí oddělení koncepce s rozvoje, Mgr. & Bc. Jan Jeglík 
– vedoucí oddělení zřízených organizací a zdravotnictví, Mgr. Tomáš Staněk – tajemník NaV, 
Lucie Petříková – tajemnice VRP, Ing. Roman Kaštovský – tajemník VŽP, Věra Kašíková – 
tajemnice KoV, Lidmila Gavláková – tajemnice FiV, Pavla Čejková – tajemnice VSP, Jan 
Charvát – tiskový mluvčí, Michal Ezechel – kronikář, Ing. Lada Kubištová – vedoucí 
KS/RaZ, Hana Blahetová – KS/RaZ, Helena Lamačová – KS/RaZ, MUDr. Václav Ptáček – 
ředitel LDN Vršovice, p. o., JUDr, Josef Veselý – zast. ředitel Centra SOP, p. o., Olga 
Krumphplzová – ředitelka KD Barikádníků a další hosté viz prezenční listina 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

2 

 
Zasedání zahájil ve 13:15 hodin Ing. Milan Richter, starosta, přivítal přítomné  a řídil průběh 
13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10. 
 
Schválení programu 
 
p. Zoufalík  - podal návrh na stažení bodů 4/1, 4/3, 4/10 a 4/26 z programu jednání 
 

Mgr. Vozobule – podal návrh na projednání bodu 6/1 jako bodu 6/4 
 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu na změnu pořadí projednávání bodů 
(6/1 projednat jako bod 6/4) 

30 0 1 5 A 

 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu programu v upraveném znění 31 0 0 5 A 

 
 
Program 
 

1. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 6. 2012, včetně informace o rozpočtových 
úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 

2. Informace o komunitním plánování sociálních a návazných služeb na území městské části 
Praha 10 

3. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 4 – 6/2012 z důvodů 
jednostranného zvýšení nájemného z bytu 

4. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

4/1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 12/39/2012 ze dne 24. 9. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 696, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 70, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

4/2 Návrh záměru na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/109/2012 ze dne 25. 6. 2012 
k návrhu na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 583, k. ú. Vršovice, ul. 28. pluku č. o. 47, Praha 10, 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 584, 583, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská 
č. o. 25 a ul. 28. pluku č. o. 47, rozdělených na jednotky 

4/3 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/108/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 742, k. ú. Vršovice, ul. Žitomírská č. o. 22, 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

3 

Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

4/4 Návrh na změnu usnesení ZMČ č. 11/103/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu záměru na 
prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci 
v domě č. p. 800, k. ú. Vršovice, ul. Vršovická č. o. 47, Praha 10, včetně zastavěných 
pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem  rozděleným na jednotky 

4/5 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/102/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1069, k. ú. Vršovice, ul. V Olšinách č. o. 15, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

4/6 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/98/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 995, k. ú. Vršovice, ul. Slovinská č. o. 18, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

4/7 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/94/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 706, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 72, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

4/8 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/91/2012 ze dne 25.6.2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č.p. 710, k.ú. Vršovice, ul. Ruská č.o. 80, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky  

4/9 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/88/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 758, k. ú. Vršovice, ul. Oblouková č. o. 19, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

4/10 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/85/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 731, k. ú. Vršovice, ul. Na Spojce č. o. 1, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

4/11 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/82/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 713, k. ú. Vršovice, ul. Na Míčánkách č. o. 11, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 715, 714, 713, 712, k. ú. Vršovice, ul. 
Bulharská č. o. 39, 41, ul. Na Míčánkách č. o. 11, 13, rozdělených na jednotky 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

4 

4/12 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/79/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 697, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 72, 
Praha 10 včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

4/13 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/72/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 444, k. ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 11, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

4/14 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/68/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 428, k. ú. Vršovice, ul. Charkovská č. o. 21, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

4/15 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/53/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 924, k. ú. Strašnice, ul. Za Poštou č. o. 1, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

4/16 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/47/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 517, k. ú. Strašnice, ul. Saratovská č. o. 19, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

4/17 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/34/2012 ze dne 25. 6. 2012 k záměru na 
prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci 
v domě č. p. 686, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 16, Praha 10, ze stavebně technického 
celku, tj. domů č. p. 684, 686, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 14, 16, rozděleného na 
jednotky 

4/18 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 10/51/2012 ze dne 4. 5. 2012 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 663, k. ú. 
Vršovice, ul. Vršovická č. o. 73, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

4/19 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 9/8/2012 ze dne 6. 2. 2012 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci v domu č. p. 801, 
k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 6, Praha  10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku tj. domů 
č. p. 806, 801, 794, 753 a 807, k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 4, 6, 8, ul. Vršovická 
č. o. 76 a ul. Vladivostocká č. o. 5, Praha 10, rozdělených na jednotky 

4/20 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 9/7/2012 ze dne 6. 2. 2012 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových  jednotek s oprávněnými nájemci domu 
č. p. 794, k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 8, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 806, 801, 794, 753 a 807, k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 4, 6, 8, ul. Vršovická 
č. o. 76 a ul. Vladivostocká č. o. 5, Praha 10, rozdělených na jednotky 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

5 

4/21 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 9/6/2012 ze dne 6. 2. 2012 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 753 k. ú. Vršovice, 
ul. Vršovická č. o. 76 Praha 10, s oprávněnými nájemci 

4/22 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/57/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 806, 
k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 4, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků 
souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 806, 
801, 794, 753 a 807, k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 4, 6, 8, ul. Vršovická č. o. 76 a 
ul. Vladivostocká č. o. 5, Praha 10, rozdělených na jednotky 

4/23 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/42/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 1272, 
k. ú. Vršovice, ul. Kubánské nám. č. o. 4, včetně zastavěných pozemků a pozemků 
souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1271, 
1272, 1273 a 1274, k. ú. Vršovice, ul. Kubánské nám. č. o. 5, 4 a ul. Litevská č. o. 2 a 4, 
Praha 10, rozdělených na jednotky 

5. Návrh na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci 
5/1 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 2461, k. ú. Vinohrady, ul. Mrštíkova č. o. 5, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 2461, 2462 k. ú. Vinohrady, ul. Mrštíkova 
č. o. 5, ul. Nad Olšinami č. o. 11, rozdělených na jednotky 

5/2 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1829, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 69, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1831, 1830, 1829, 1828, 1827, k. ú. 
Strašnice, ul. Nučická č. o. 40, 38, ul. Průběžná č. o. 65, 67, 69, rozdělených na jednotky 

5/3 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1828, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 67, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1831, 1830, 1829, 1828, 1827, k. ú. 
Strašnice, ul. Nučická č. o. 40, 38, ul. Průběžná č. o. 65, 67, 69, rozdělených na jednotky 

5/4 Návrhu záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1827, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 65, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1831, 1830, 1829, 1828, 1827, k. ú. 
Strašnice, ul. Nučická č. o. 40, 38, ul. Průběžná č. o. 65, 67, 69, rozdělených na jednotky 

5/5 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 723, k. ú. Vršovice, ul. Jerevanská č. o. 6, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem ze 
stavebně technického celku, tj. domů č. p. 740, 727, 723, 702, 699 k. ú. Vršovice, ul. 
Vladivostocká č. o. 3, ul. Jerevanská č. o. 4, 6, 8, ul. Vršovická č. o. 74, rozdělených na 
jednotky 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

6 

5/6 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 702, k. ú. Vršovice, ul. Jerevanská č. o. 8, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem ze 
stavebně technického celku, tj. domů č. p. 740, 727, 723, 702, 699 k. ú. Vršovice, ul. 
Vladivostocká č. o. 3, ul. Jerevanská č. o. 4, 6, 8, ul. Vršovická č. o. 74, rozdělených na 
jednotky 

5/7 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1292, k. ú. Vršovice, Kubánské nám. č. o. 24, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1291, 1292, 1294, 1293, k. ú. Vršovice, 
Kubánské nám. č. o. 25, 24, ul. Vladivostocká č. o. 17, 19, Praha 10, rozdělených na 
jednotky 

6. Návrh na prodej domů  
6/1 Návrh na změny Zásad pro prodej domů se šesti a méně byty, ve kterých je nejméně 

polovina bytů užívána jejich oprávněnými nájemci, v případě domů Nad Vodovodem 
595/23, Věšínova 222/9, Mirošovická 260/4 a 261/6, Mirošovická 262/8 a 265/10 a 
Mirošovická 268/12 a 286/14 

6/2 Návrh na prodej domu č. p. 2213 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3977 a 3983/8, 
k. ú. Vinohrady, ul. U Zdravotního ústavu 2213/8 a 6, společnosti U Zdravotního ústavu 6 
a 8, s. r. o. 

6/3 Návrh na prodej domu č. p. 1760 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3204 a 3203, 
k. ú. Vinohrady, ul. Na Šafránce 1760/12, společnosti Dům Na Šafránce, s. r. o.  

6/4 Návrh na prodej domu č. p. 703 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 1265, k. ú. 
Strašnice, ul. Krátká 703/35, Bytovému družstvu Krátká 703 

7. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky 
7/1 Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup volných nebytových 

jednotek se stanovením minimální ceny a na jejich prodej 

7/2 Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup pronajatých nebytových 
jednotek se stanovením minimální ceny 

7/3 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 104/01, budova 
č. p. 104, ulice Černokostelecká, č. o. 52, Praha 10, k. ú. Strašnice, s oprávněným 
nájemcem p. ******  

7/4 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 190/01, budova 
č. p. 190, ulice Věšínova, č. o. 10, Praha 10, k. ú. Strašnice, s oprávněným nájemcem 
pí ****** 

7/5 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 946/38, budova 
č. p. 946, ulice Ruská, č. o. 88, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem 
p. ******  

8. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku 
8/1 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 75a v k. ú. Vršovice vlastníkům 

jednotek zapsaných na LV č. 5594, vedeném pro k. ú. Vršovice 

9. Návrh variant postupu vůči společnosti SIDI PRAGUE, s. r. o., v souvislosti s probíhající 
výstavbou centra Malešice 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

7 

10. Návrh skončení nájmu a na vypořádání vzájemných sporných závazků s nájemcem 
objektu „Kino Vzlet“ (domu č. p. 699 a pozemku parc. č. 8, vše k. ú. Vršovice, 
v Praze 10, ul. Holandská), společností KLANG, s. r. o. 

11. Informace o průběhu rekonstrukce staré vršovické radnice 

12. Informace o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 
a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů  

13. Návrh na svěření pozemků MČ Praha 10 
13/1 Návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do svěřené správy městské 

části Praha 10, a to pozemků parc. č. 2794/30, parc. č. 2794/469, parc. č. 2794/470 a 
pozemku parc. č. 2796/1 vše v k. ú. Strašnice   

14. Návrh na zrušení usnesení ZMČ Praha 10 č. 12/90/2012 ze dne 24. 9. 2012 k návrhu  na 
uvolnění finančních prostředků na finanční spoluúčast MČ Praha 10 na financování 
projektu „Revitalizace parku U Vršovického nádraží v městské části Praha 10“ 
z Operačního programu Praha – Konkurenceschopnost 

15. Návrh na realizaci projektu „Revitalizace parku U Vršovického nádraží v městské části 
Praha 10“ 

16. Podání Zastupitelstvu MČ Praha 10 

17. Různé  

18. Dotazy a informace členů zastupitelstva 

Závěr 

 
 
Zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným programem. 
 
 

X  X  X 
 
 
1. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 6. 2012, včetně informace o rozpočtových 

úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
Číslo tisku: P10-092559/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Svoboda, Ing. Richter, p. ****** – občan Prahy 10 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/1/2012 
 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

8 

2. Informace o komunitním plánování sociálních a návazných služeb na území městské části 
Praha 10 

Číslo tisku: P10-098276/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Zoufalík,  Ing.  Richter, Ing.  Svoboda, Ing. Slavík, pí ****** občanka Prahy 4 
(27–0–1 souhlas s vystoupením) 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/2/2012 
 
3. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 4 – 6/2012 z důvodů 

jednostranného zvýšení nájemného z bytu 
Číslo tisku: P10-093523/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/3/2012 
 
4. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

Materiály byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, který je ústně uvedl. 

Diskuse k materiálům 4/1 – 4/23: - 
 
4/1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 12/39/2012 ze dne 24. 9. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 696, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 70, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-099866/2012 
 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

9 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/4/2012 
 
4/2 Návrh záměru na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/109/2012 ze dne 25. 6. 2012 

k návrhu na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 583, k. ú. Vršovice, ul. 28. pluku č. o. 47, Praha 10, 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 584, 583, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská 
č. o. 25 a ul. 28. pluku č. o. 47, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-099823/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/5/2012 
 
4/3 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/108/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 742, k. ú. Vršovice, ul. Žitomírská č. o. 22, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-092826/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/6/2012 
 
4/4 Návrh na změnu usnesení ZMČ č. 11/103/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu záměru na 

prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci 
v domě č. p. 800, k. ú. Vršovice, ul. Vršovická č. o. 47, Praha 10, včetně zastavěných 
pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem  rozděleným na jednotky 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

10 

Číslo tisku: P10-091676/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/7/2012 
 
4/5 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/102/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1069, k. ú. Vršovice, ul. V Olšinách č. o. 15, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-103741/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/8/2012 
 
4/6 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/98/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 995, k. ú. Vršovice, ul. Slovinská č. o. 18, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-096754/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/9/2012 
 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

11 

4/7 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/94/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 706, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 72, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-095073/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/10/2012 
 
4/8 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/91/2012 ze dne 25.6.2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č.p. 710, k.ú. Vršovice, ul. Ruská č.o. 80, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky  

Číslo tisku: P10-103750/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/11/2012 
 
4/9 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/88/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 758, k. ú. Vršovice, ul. Oblouková č. o. 19, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-094565/2012 
 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

12 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 0 14 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/12/2012 
 
4/10 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/85/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 731, k. ú. Vršovice, ul. Na Spojce č. o. 1, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: p10-089865/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/13/2012 
 
4/11 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/82/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 713, k. ú. Vršovice, ul. Na Míčánkách č. o. 11, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 715, 714, 713, 712, k. ú. Vršovice, ul. 
Bulharská č. o. 39, 41, ul. Na Míčánkách č. o. 11, 13, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-095662/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/14/2012 
 
 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

13 

4/12 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/79/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 697, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 72, 
Praha 10 včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-103755/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/15/2012 
 
4/13 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/72/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 444, k. ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 11, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-097436/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/16/2012 
 
4/14 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/68/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 428, k. ú. Vršovice, ul. Charkovská č. o. 21, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-099859/2012 
 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

14 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 0 14 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/17/2012 
 
4/15 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/53/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 924, k. ú. Strašnice, ul. Za Poštou č. o. 1, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-099414/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/18/2012 
 
4/16 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/47/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 517, k. ú. Strašnice, ul. Saratovská č. o. 19, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-099395/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/19/2012 
 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

15 

4/17 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/34/2012 ze dne 25. 6. 2012 k záměru na 
prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci 
v domě č. p. 686, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 16, Praha 10, ze stavebně technického 
celku, tj. domů č. p. 684, 686, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 14, 16, rozděleného na 
jednotky 

Číslo tisku: P10-096548/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/20/2012 
 
4/18 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 10/51/2012 ze dne 4. 5. 2012 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 663, k. ú. 
Vršovice, ul. Vršovická č. o. 73, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-092129/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/21/2012 
 
4/19 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 9/8/2012 ze dne 6. 2. 2012 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci v domu č. p. 801, 
k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 6, Praha  10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku tj. domů 
č. p. 806, 801, 794, 753 a 807, k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 4, 6, 8, ul. Vršovická 
č. o. 76 a ul. Vladivostocká č. o. 5, Praha 10, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-106593/2012 
 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

16 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/22/2012 
 
4/20 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 9/7/2012 ze dne 6. 2. 2012 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových  jednotek s oprávněnými nájemci domu 
č. p. 794, k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 8, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 806, 801, 794, 753 a 807, k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 4, 6, 8, ul. Vršovická 
č. o. 76 a ul. Vladivostocká č. o. 5, Praha 10, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-093617/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/23/2012 
 
4/21 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 9/6/2012 ze dne 6. 2. 2012 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 753 k. ú. Vršovice, 
ul. Vršovická č. o. 76 Praha 10, s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-106669/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/24/2012 
 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

17 

4/22 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/57/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 806, 
k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 4, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků 
souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 806, 
801, 794, 753 a 807, k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 4, 6, 8, ul. Vršovická č. o. 76 a 
ul. Vladivostocká č. o. 5, Praha 10, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-106591/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/25/2012 
 
4/23 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/42/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 1272, 
k. ú. Vršovice, ul. Kubánské nám. č. o. 4, včetně zastavěných pozemků a pozemků 
souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1271, 
1272, 1273 a 1274, k. ú. Vršovice, ul. Kubánské nám. č. o. 5, 4 a ul. Litevská č. o. 2 a 4, 
Praha 10, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-093400/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/26/2012 
 
5. Návrh na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci 

Materiály byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, který je ústně uvedl. 

Diskuse k materiálům 5/1 – 5/7: p. Ing. Richter, p. ****** 
 
5/1 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 2461, k. ú. Vinohrady, ul. Mrštíkova č. o. 5, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 2461, 2462 k. ú. Vinohrady, ul. Mrštíkova 
č. o. 5, ul. Nad Olšinami č. o. 11, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-094427/2012 
 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

18 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/27/2012 
 
5/2 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1829, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 69, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1831, 1830, 1829, 1828, 1827, k. ú. 
Strašnice, ul. Nučická č. o. 40, 38, ul. Průběžná č. o. 65, 67, 69, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-094980/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/28/2012 
 
5/3 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1828, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 67, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1831, 1830, 1829, 1828, 1827, k. ú. 
Strašnice, ul. Nučická č. o. 40, 38, ul. Průběžná č. o. 65, 67, 69, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-094641/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/29/2012 
 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

19 

5/4 Návrhu záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1827, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 65, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1831, 1830, 1829, 1828, 1827, k. ú. 
Strašnice, ul. Nučická č. o. 40, 38, ul. Průběžná č. o. 65, 67, 69, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-094175/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/30/2012 
 
5/5 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 723, k. ú. Vršovice, ul. Jerevanská č. o. 6, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem ze 
stavebně technického celku, tj. domů č. p. 740, 727, 723, 702, 699 k. ú. Vršovice, ul. 
Vladivostocká č. o. 3, ul. Jerevanská č. o. 4, 6, 8, ul. Vršovická č. o. 74, rozdělených na 
jednotky 

Číslo tisku: P10-094055/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/31/2012 
 
5/6 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 702, k. ú. Vršovice, ul. Jerevanská č. o. 8, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem ze 
stavebně technického celku, tj. domů č. p. 740, 727, 723, 702, 699 k. ú. Vršovice, ul. 
Vladivostocká č. o. 3, ul. Jerevanská č. o. 4, 6, 8, ul. Vršovická č. o. 74, rozdělených na 
jednotky 

Číslo tisku: P10-094228/2012 
 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

20 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/32/2012 
 
5/7 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1292, k. ú. Vršovice, Kubánské nám. č. o. 24, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1291, 1292, 1294, 1293, k. ú. Vršovice, 
Kubánské nám. č. o. 25, 24, ul. Vladivostocká č. o. 17, 19, Praha 10, rozdělených na 
jednotky 

Číslo tisku: P10-093914/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/33/2012 
 
6. Návrh na prodej domů  

Materiály byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, který je ústně uvedl. 

Diskuse k materiálům 6/1 – 6/4: p. Ing. Richter, Mgr. Ekstein – ved. OMP, p. ****** – ob čan 
Prahy 10, pí ****** – občanka Prahy 10 

 
6/1 Návrh na změny Zásad pro prodej domů se šesti a méně byty, ve kterých je nejméně 

polovina bytů užívána jejich oprávněnými nájemci, v případě domů Nad Vodovodem 
595/23, Věšínova 222/9, Mirošovická 260/4 a 261/6, Mirošovická 262/8 a 265/10 a 
Mirošovická 268/12 a 286/14 

Číslo tisku: P10-106389/2012 
Materiál byl projednán jako bod 6/4 
 
Průběh hlasování: 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

21 

 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/34/2012 
 
6/2 Návrh na prodej domu č. p. 2213 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3977 a 3983/8, 

k. ú. Vinohrady, ul. U Zdravotního ústavu 2213/8 a 6, společnosti U Zdravotního ústavu 6 
a 8, s. r. o. 

Číslo tisku: P10-089355/2012 
Materiál byl projednán jako bod 6/1 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/35/2012 
 
6/3 Návrh na prodej domu č. p. 1760 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3204 a 3203, 

k. ú. Vinohrady, ul. Na Šafránce 1760/12, společnosti Dům Na Šafránce, s. r. o.  
Číslo tisku: P10-089096/2012 
Materiál byl projednán jako bod 6/2 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/36/2012 
 
6/4 Návrh na prodej domu č. p. 703 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 1265, k. ú. 

Strašnice, ul. Krátká 703/35, Bytovému družstvu Krátká 703 
Číslo tisku: P10-089060/2012 
Materiál byl projednán jako bod 6/3 
 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

22 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/37/2012 
 
7. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky 

Materiály byl  projednán  radou a předložen  písemně p. Zoufalíkem, který je ústně uvedl. 

Diskuse k materiálům 7/1 – 7/5: p. ****** – občan Prahy 10 (přislíbena písemná odpověď), 
Mgr. Ján 

 
7/1 Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup volných nebytových 

jednotek se stanovením minimální ceny a na jejich prodej 
Číslo tisku: P10-086983/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/38/2012 
 
7/2 Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup pronajatých nebytových 

jednotek se stanovením minimální ceny 
Číslo tisku: P10-1069373/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/39/2012 
 
7/3 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 104/01, budova 

č. p. 104, ulice Černokostelecká, č. o. 52, Praha 10, k. ú. Strašnice, s oprávněným 
nájemcem p. ****** 

Číslo tisku: P10-103109/2012 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

23 

 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/40/2012 
 
7/4 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 190/01, budova 

č. p. 190, ulice Věšínova, č. o. 10, Praha 10, k. ú. Strašnice, s oprávněným nájemcem 
pí ****** 

Číslo tisku: P10-103120/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/41/2012 
 
7/5 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 946/38, budova 

č. p. 946, ulice Ruská, č. o. 88, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem 
p. ******  

Číslo tisku: P10-103113/2012 

 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/42/2012 
 
8. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 
 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

24 

8/1 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 75a v k. ú. Vršovice vlastníkům 
jednotek zapsaných na LV č. 5594, vedeném pro k. ú. Vršovice 

Číslo tisku:  

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/43/2012 
 
9. Návrh variant postupu vůči společnosti SIDI PRAGUE, s. r. o., v souvislosti s probíhající 

výstavbou centra Malešice 
Číslo tisku: P10-107678/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
Diskuse: p. Ing. Nepevný, Ing. Narovec, Ing. Richter, Ing. Weinert, CSc., Ing. Šnajdr, 

Ing. Lojík - přislíbena písemná odpověď,  Ing. Novák, Mgr. Ekstein – ved. OMP, 
Ing. Vinš, Ing. Vávra, Ing. Čunátová, p. ****** - občan Prahy 10 (přislíbena 
písemná odpověď), p. ****** - ob čan Prahy 10, pí ****** - občanka Prahy 10, p. 
****** - ob čan Prahy 10 

 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ, varianta A, 
v předloženém znění 

20 7 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/44/2012 
 
10. Návrh skončení nájmu a na vypořádání vzájemných sporných závazků s nájemcem 

objektu „Kino Vzlet“ (domu č. p. 699 a pozemku parc. č. 8, vše k. ú. Vršovice, 
v Praze 10, ul. Holandská), společností KLANG, s. r. o. 

Číslo tisku: P10-107344/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Narovec, Mgr. Ekstein – ved. OMP, Ing. Šnajdr, Ing. Lojík, Ing. Nepevný, 
Ing. Vinš, pí ****** - ob čanka Prahy 10 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

25 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 19 5 5 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/45/2012 
 
11. Informace o průběhu rekonstrukce staré vršovické radnice 
Číslo tisku: P10-105307/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: pí ****** - občanka Prahy 10 (přislíbena písemná odpověď) 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 1 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/46/2012 
 
12. Informace o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 

a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů  
Číslo tisku: P10-105296/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Richter, Mgr. Vozobule, Ing. Šnajdr, Mgr. Ekstein – ved. OMP, p. ****** - 
občan Prahy 10 (přislíbena písemná odpověď), p. ****** - ob čan Prahy 10, pí 
****** - ob čanka Prahy 10 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ, varianta C, 
v předloženém znění 

29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/47/2012 
 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

26 

13. Návrh na svěření pozemků MČ Praha 10 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Cabrnochovou, která jej ústně uvedla. 

Diskuse: - 
 
13/1 Návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do svěřené správy městské 

části Praha 10, a to pozemků parc. č. 2794/30, parc. č. 2794/469, parc. č. 2794/470 a 
pozemku parc. č. 2796/1 vše v k. ú. Strašnice   

Číslo tisku: P10-092045/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/48/2012 
 
14. Návrh na zrušení usnesení ZMČ Praha 10 č. 12/90/2012 ze dne 24. 9. 2012 k návrhu  na 

uvolnění finančních prostředků na finanční spoluúčast MČ Praha 10 na financování 
projektu „Revitalizace parku U Vršovického nádraží v městské části Praha 10“ 
z Operačního programu Praha – Konkurenceschopnost 

Číslo tisku: P10-107760/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/49/2002 
 
15. Návrh na realizaci projektu „Revitalizace parku U Vršovického nádraží v městské části 

Praha 10“ 
Číslo tisku: P10-107762/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: pí ****** - občanka Prahy 10 (přislíbena písemná odpověď) 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

27 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 1 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 13/50/2012 
 
16. Podání Zastupitelstvu MČ Praha 10 
- nebyla žádná 
 
17. Různé  

 
p. ******, ob čan 
Prahy 10 

- hovořil o určení ceny bytové jednotky č. 1272/29  

p. Bohumil Zoufalík - reagoval na vystoupení pana Vlka, přislíbil do příštího 
ZMČ připravit materiál k projednání na příštím ZMČ 

p. ******, ob čan 
Prahy 10 

- hovořil o výstavbě u polikliniky Plaňanská a 
o významu tohoto prostoru pro občany Malešic 

p. ******, ob čan 
Prahy 10 

-  hovořil o odstraňování graffiti a o poptávkovém řízení 
na tuto činnost - požádal o písemnou odpověď 

Ing. Ivan Vinš - reagoval na vystoupení pana Kose 
p. ******, ob čan Prahy 
10 

-  hovořil o uzavírání rámcových smluv na údržbu 
majetku svěřeného městské části - požádal o písemnou 
odpověď 

 
 
18. Dotazy a informace členů zastupitelstva 
- nebyly žádné 

 
Závěr 
Starosta Ing. Milan Richter ukončil 12. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 v 16,25 hodin. 
 
 
 
 

Ing. Milan  R i c h t e r 
starosta 

 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
Ing. Jana  Č u n á t o v á      Aleš  P o l a n e c k ý 



 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

28 

 

 

Ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 7i vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 

 

1x - starosta městské části Praha 10 

4x - zástupci starosty městské části Praha 10 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: 

Hana Blahetová, KS/RaZ       V Praze dne 8. 11. 2012   
 
 
 
 

 
 
 


